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

av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
108/ 4152

Felleskostnader inkluderer
Tv og internett, renter og avdrag felleslån, 
vedlikehold  
og strøm fellesarealer, utvendig byggforsikring og  
diverse driftskostnader. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4917

Andel Fellesgjeld
Kr 56 753

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
12.05.2025

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har fellesgjeld. 

Andel fellesformue
Kr 21 343

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Slåtten Råstølen Sameie
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Organisasjonsnummer
988097462

Om sameiet
Sameiets navn er Slåtten Råstølen Sameie består av  
48 boligseksjoner fordelt på 7 blokker. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Spesifikasjon av lån
Bank: Svenska Handelsbanken AB NUF
Lånenr.: 95217448132
Lånebeskrivelse: Handelsbanken
Lånetype: Annuitetslån
Rentesats: 7,90%
Rentetype: Flytende rente
Andel av saldo: 56 753,59
Total saldo lån: 2 182 442,00
Innfrielsesdato: 30.12.2031

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet har inngått avtale om forskutterte  
felleskostnader med Klare Finans AS. 

Forkjøpsrett
Sameiet praktiserer ikke forkjøpsrett. 

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader 
kan  
variere over tid som følge av beslutninger foretatt av  
styret/ årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse

Det kreves ikke styrets godkjennelse ved 
overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt i Sameiet. Det er båndtvang hele 
året  
for hunder. Her som andre steder har hundeeier plikt  
til å fjerne hundelort.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 120, bruksnummer 438,  
seksjonsnummer 13 i Bergen  
kommune.Gårdsnummer 120, bruksnummer 439 i  
Bergen kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  120/  438/  13:
31.01.2003 ‑ Dokumentnr: 3086 ‑ Kjøpekontrakt
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Pliktig medlemskap i velforening m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:438 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.01.2003 ‑ Dokumentnr: 3086 ‑ Vilkår i  
kjøpekontrakt
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger  
m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:438 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.11.2004 ‑ Dokumentnr: 38053 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 108/  4152 

13.05.2022 ‑ Dokumentnr: 522667 ‑ Reseksjonering
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 108/  4152 
Vederlag: NOK 0 
Omsetningstype: Uoppgitt 
Endring av tilleggsdel 

31.01.2003 ‑ Dokumentnr: 3086 ‑ Kjøpekontrakt

Pliktig medlemskap i velforening m.v. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:438 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.01.2003 ‑ Dokumentnr: 3086 ‑ Vilkår i  
kjøpekontrakt
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger  
m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:120 Bnr:438 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.11.2004 ‑ Dokumentnr: 38053 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 108/  4152 

13.05.2022 ‑ Dokumentnr: 522667 ‑ Reseksjonering
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